omnes inlra territorinm ejusdem curtis ab omni jusliciâ sua liberos eue concessit Kl concessum

etiam est ab eodem Rayncro quod temporc messis singulis annis ecclesia ei vel famibe ejns, si

eam non invenerit, ad Sainz inandabit quod servieniem soum pro colligendo terragio mittat. Si

autem servieniem non miserit, ecelcsia messem suam non ideo minus colliget. Preterea concessum

est ab eodem quod prefatum terraginm nec in cleemosinam dari, nec vendi, nec invadiari, née

aliquo modo alienari poteril, uisi ecclesie Fusniaci, si ipsa pro eo tantura facere voluerit quantum

alia ecclesia vel persona. Idem quoque Raynerus ecclesie super dono predicto garandiam contra

omnes qui ad justiciam venire voluerint, se laturum concessit, et contra eos qui ad justiciam

venire noluerint, auxilium suum, pro posse suo, se laturum. Eustacbius autem major prefate

terre et omnes fratres sui, assensu sepedicti Rayneri, majoriam suam et quicquid in terrâ ilU

juris habebant, quicuaque clamaverunt ecclesie Fusniaci (dabunt). Ecclesia vero tredecim modia-

tas pr dicte terre, singulis annis, se excupaturam promisit. Hcc autem omoia ut rata permaneant

nec ab aliquo infringi aut immutari possint, sigilli nostri impressione et testium subscriptione et

cirographo cujus alieram partem ecclesie, alteram dedimus Raynero, eoroborari fecimus. Signum, etc.

Actum Lauduni, anno incarnati Verbi MCLXI. 0 (Cart. de Guise, p> 183).

LEMOINE, officier de la maison civile du roi, né à Soissons, d'après

Devisme. — On a de lui :

Histoire des antiquité* de Soissons, Paris, 1091.

LEMP1RE, LOMPIRE.— Village de l'ancien Cambraisis, situé dans une

vaste plaine ondulée, à 69 k. au N.-O. de Laon et 21 de St-Quentin, autrefois

de l'intendance d'Amiens, des bailliage et élection de St-Quentin, diocèse de

Cambrai, aujourd'hui du canton du Càtelet, arrond. de St-Quentin, diocèse

de Soissons. — Population : en 1800, 315 h.; 1818, 487 h.; 1836, 515 h.; 1856,

475 h.; 1861, 470 h. — Dépend. : La Pauvrelle,Le Sart (F.) ; Basse-Boulogne (I.)

L'origine de ce village est toute moderne et ne remonte pas au-delà du

16e siècle. Suivant les uns, il tire son nom de la proximité où il se trouvait

autrefois des possessions de la maison d'Autriche; selon les autres, du genre

de vie de ses premiers habitans qui, profitant du voisinage de l'Artois, se

livraient activement, dit-on, à la contrebande.

LENAIN (Antoine. Louis et Mathieu) , peintres de genre, nés à Laon, le

premier en 1583, le second en 1585 et le troisième peu d'années après. Les